
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ  
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П Р И К А З  

по основной деятельности

от 18 января 2016 года

О внесении изменений в Приказ 
Управления финансов администрации 
ЗАТО г. Североморск от 21.12.2015 № 77

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением 
Совета депутатов от 21.06.2011 № 158 «Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе в муниципальном образовании ЗАТО г. Североморск», 
Решением Совета депутатов от 06.05.2008 № 395 «Об утверждении Положения 
об Управлении финансов администрации ЗАТО г. Североморск» и в целях 
актуализации общих подходов к формированию бюджетной классификации 
приказываю:

Внести в Приложение «Перечень кодов целевых статей», утвержденное 
Приказом Управления финансов администрации ЗАТО г. Североморск от 
21.12.2015 № 77, следующие изменения:

а) после строки:

05 1 02 00000

Основное мероприятие 2. " Создание 
условий для повышения качества 
образовательных услуг дошкольного, 
общего образования и 
дополнительного образования детей"

X

вставить строку:

05 1 03 00000

Основное мероприятие 3. 
"Обеспечение реализации 
мероприятий программы и прочие 
мероприятия в области образования"

X

б) после строки:

М9530
Организация транспортного 
обслуживания на территории ЗАТО г. 
Североморск

Отражаются расходы бюджета на 
организацию транспортного 
обслуживания на территории 
ЗАТО г. Североморск

вставить строку:



Расходы бюджета на выполнение 
работ по ремонту и укреплению 
подпорной стенки на городском 
кладбище п. Росляково, разработка 
проектно - сметной документации и 
проведение экспертизы

Отражаются расходы бюджета на 
выполнение работ по ремонту и 
укреплению подпорной стенки на 
городском кладбище п. Росляково, 
разработка проектно - сметной 
документации и проведение 
экспертизы___________

Начальник Управления финансов 
администрации ЗАТО г. Североморск Р. Ф. Носова


